中国杨凌现代农业职业教育集团文件
杨职教〔2019〕1 号

关于召开 2019 年中国杨凌现代农业职教集团

三届三次理事会的通知

各常务理事会成员单位：

为了全面落实《国家职业教育改革实施方案》，深化现代农

业职业教育改革，进一步研讨涉农职业教育走规模化、集约化和

连锁化的发展道路，不断深化产教融合、校企合作，探讨集团化

发展路径，依据集团《章程》，经理事长批准，兹定于 2019 年 9

月 19 日-20 日在杨凌召开中国杨凌现代农业职业教育集团理事

会，现将相关事项通知如下。

一、会议内容

1.研究贯彻《国家职业教育改革实施方案》文件精神；

2.产教融合、校企合作经验交流；

3.总结安排集团工作。

二、时间和地点

2

1.会议时间：2019 年 9 月 19 日上午报到，9 月 19-20 日开

会。

2.会议地点：杨凌国际会展中心酒店。

3.住宿地点：杨凌国际会展中心酒店。

三、参会人员

职教专家、中国杨凌现代农业职业教育集团理事会成员。

四、回函时间及联系方式

本次会议不收取会务费，食宿由会议统一安排，费用自理。

参会人员可通过以下两种方式发送参会回执

1.微信扫描下方二维码。

2.电子邮件

请参会人员于 9 月 13 日前把回执（电子版）发送至电子邮

箱 ylxdnyjt@163.com，联系人：宋立 029-87083901。

附件 1：参加会议人员回执

附件 2：常务理事会成员单位

中国杨凌现代农业职业教育集团

2019 年 8 月 31 日

mailto:ylxdnyjt@163.com

3

附件：

参加会议人员回执

此表可复印。参会代表请务于 2019 年 9 月 13 日前以电子邮件或传真形式反馈回杨凌职业技术学院会务组， 电子邮箱：ylxdnyjt@163.com 联系人：宋

立 联系电话：029-87083901

单位名称 代表姓名 性别 职务 通讯地址 邮编 办公电话

/传真号码

手机号码 电子邮箱

到达机场（车站）

名称、具体时间

到达航班/车次 住宿日期

及要求

饮食要求 返程送站时间

及要求

其他有关说明（自带车辆等）

4

中国杨凌现代农业职业教育集团

第三届常务理事会成员单位名单

一、理事长单位

杨凌职业技术学院

杨凌现代农业示范园区开发建设有限公司

二、副理事长单位（排名不分先后）

新疆农业职业技术学院

甘肃林业职业技术学院

新疆石河子职业技术学院

甘肃农业职业技术学院

青海畜牧职业技术学院

宁夏职业技术学院

咸阳职业技术学院

西安职业技术学院

宝鸡职业技术学院

洛川县职业中等专业学校

榆林市职业教育与成人教育研究会

陕西省农业产业化龙头企业协会

杨凌秦岭山现代农业股份有限公司

陕西华秦农牧科技有限公司

中国水电建设集团十五工程局有限公司

中国水利水电第三工程局

5

陕西建工集团有限公司

中交第二公路工程局有限公司

陕西惠齐电力科技有限公司

宝鸡忠诚精密零件制造有限公司

西安新希望信息工程有限公司

新道科技有限公司

北京博导前程信息技术股份有限公司

宁波太平洋实业有限公司洲际酒店

西安豪享来投资控股有限公司豪享来温德姆至尊酒店

武汉中部对外经济技术合作有限公司

陕西意景园林设计工程有限公司

陕西三木城市生态发展有限公司

杨凌东科制药有限责任公司

陕西省畜牧业协会

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

陕西杂交油菜研究中心

三、常务理事（排名不分先后）

荷兰朗蒂斯教育集团

甘肃畜牧工程职业技术学院

宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

兰州资源环境职业技术学院

阿克苏职业技术学院

6

伊犁职业技术学院

安康职业技术学院

武威职业学院

榆林职业技术学院

商洛职业技术学院

渭南职业技术学院

延安职业技术学院

汉中职业技术学院

平凉职业技术学院

酒泉职业技术学院

彬县职教中心

陕西江汉水电勘测设计有限公司

石头河水库灌溉管理局

陕西省石头河水利产业集团

杨凌本香产业集团有限公司

陕西建工第五建设集团有限公司

广联达软件股份有限公司西安分公司

西安建工第五建筑有限责任公司

中铁十二局集团第四工程有限公司

中铁第一勘察设计院集团有限公司

西安洪瑞交通技术工程有限公司

中铁十四局集团隧道工程有限公司

7

陕西瑞远柳工机械有限公司

杨凌迅达运业有限公司

宝鸡峡水电总站

西安新兴自动控制电器有限公司

陕西志航电子工程有限公司

西安嘉新电子科技有限公司

中国移动杨凌分公司

西安市人人乐超市有限公司

杨凌区返乡农民创新创业孵化园

北京链家地产经纪有限公司

西安市万科物业服务有限公司

陕西云集农业科技有限公司

生活佳（北京）家居装饰有限公司西安分公司

咸阳温氏畜牧有限公司

石羊农牧集团

陕西西安米琪食品有限公司

陕西大唐种业股份有限公司

陕西博森生物制药股份集团有限公司